
 

نیروهای خرید خدمات اورژانس اجتماعی: 
نکردهاند سهماهلیستبیمهواریز

نیروهای خرید خدمات اورژانس اجتماعی می گویند: این شغل 
فرسایش جسمی و روانی را توامان با هم دارد. امنیت روانی نداریم 
و نارضایتی شغلی بین نیروها بسیار بالاست و از سرِ ناچاری این 
کار را با این حقوق پایین و امنیت شغلیِ کم پذیرفته ایم.  جمعی 
از نیروهای خرید خدمات اورژانس اجتماعی در تماس با ایلنا، از 
تعویق سه ماهه در ارسال لیست بیمه خود خبر دادند و گفتند: 
هر چه پیگیری می کنیم به نتیجه نمی رسیم و به بهانه های 
مختلف دست رد به سینه ما می زنند و می گویند هنوز مناقصه 
برای تعیین شرکت پیمانکار برگزار نشده است.  آن ها می گویند: هر 
سال حوالی خردادماه مناقصه برگزار می شود و در طول این مدتی 
که قرادادِ شرکت قبلی تمام شده و شرکتِ جدید هم نیامده، ما 
دچار مشکلات بسیاری می شویم. در این مدت نه خبری از حقوق 
بود و نه بیمه، اما دو سالی است که تا حدودی حقوقِ این مدت را 
پرداخت می کنند، اما امسال برای سه ماه ابتداییِ سال هنوز بیمه 
ما را واریز نکرده اند.  نیروهای خرید خدمات اورژانس اجتماعی 
می گویند: حقوق ما زیر ۱۵میلیون تومان است و اجاره خانه هایمان 
۸ تا ۱۰ میلیون تومان. در طول مدتی هم که بیمه رد نمی شود، 
هزینه های درمان را باید تماما از جیب خودمان پرداخت کنیم.  
این نیروها با اشاره به فشار و سختی کار می گویند: نیروهای شرکتی 
به رغم انجام کار بیشتر و پرفشارتر حقوق بسیار کمتری نسبت به 
نیروهای رسمی دریافت می کنند.  آن ها می گویند: به دلیلِ حقوق 
پایین و هزینه های بالا خیلی از نیروها مجبورند کار دوم داشته 
باشند، یعنی عملا، روزی دوازده ساعت کل هفته کار می کنند.  
نیروهای خرید خدمات اورژانس اجتماعی می گویند: وقتی به 
وضعیتِ شغلی، حقوق های پایین، و رد نشدنِ بیمه اعتراض 
گر نمی خواهید بروید.   می کنیم، می گویند شرایط همین است و ا
آن ها می گویند: امنیتِ شغلی نیروی شرکتی بسیار پایین است و 
به راحتی اخراج مان می کنند. طی دو ماه گذشته، حدود ۱۲ نفر از 
نیروهای کلینیکی با سابقه ی کارِ حداقل ۵ سال در حوزه آسیب را 
عدم نیاز زده اند.  این نیروها می گویند: این شغل فرسایش جسمی 
و روانی را توامان با هم دارد. امنیت روانی نداریم و نارضایتی شغلی 
بین نیروها بسیار بالاست و از سرِ ناچاری این کار را با این حقوق 
پایین و امنیت شغلیِ کم پذیرفته ایم.  آن ها می گویند: غذای نیروها 
را دو سال است که کم کرده اند و بیمه تکمیلی هم نداریم؛ می گویند 
گر بیمه تکمیلی می خواهید باید تمام هزینه ی یکسالِ آن را یکجا  ا

پرداخت کنید و خیلی از نیروها نمی توانند این رقم را بپردازند.

مراتع»چناررود«اصفهان وقوعحریقدر
از وقوع  مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
حریق در پنج هکتار از مراتع چناررود شهرستان چادگان 
اصفهان و مهار آن خبر داد.  به گزارش ایلنا از اصفهان، منصور 
شیشه فروش افزود: مراتع ده زرگران واقع در بخش چناررود 
شهرستان چادگان ساعت ۱۱ صبح روز گذشته دچار حریق 
که پس از ۳.۵ ساعت تلاش یگان حفاظت از منابع  شد 
گروه های  طبیعی عوامل امدادی شهرستان و همکاری 
محلی آتش را که همزمان در چند نقطه از مراتع زبانه کشیده 
بود، مهار شد.  وی با اشاره به اینکه عوامل انسانی عامل این 
آتش سوزی بودند، اظهار کرد: در اثر این حادثه پنج هکتار 
از مراتع در آتش سوخت و خسارت دید.  مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری اصفهان تصریح کرد: مقرر شد از طریق 
اداره منابع طبیعی ضمن بررسی دقیق و علت یابی موضوع 
پیگیری و برخورد قانونی با عوامل بروز حریق بعمل  آید. وی 
ادامه داد: ارائه آموزش های کاربردی و هشدار به دامداران 
کنان مناطق مجاور مراتع برای  ، گردشگران و سا و عشایر
پیشگیری از روشن کردن آتش در پوشش های گیاهی، تدارک 
امکانات کنترل حریق و تیم های محلی آتش نشان می تواند 
در پیشگیری و کنترل آتش سوزی در مراتع اثر بخش باشد.  
شیشه فروش گفت: تلفن های تماس با سامانه امداد جنگل 
و مرتع ۱۳۹ و۱۵۰۴ برای پیگیری گزارش های مرتبط با وقوع 
حریق و هماهنگی در امداد رسانی در حوادث مرتع و جنگل 
پاسخگو است.  وی بیان کرد: اصفهان ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار 
هکتار مرتع و ۴۱۴ هزار هکتار جنگل طبیعی و دست کاشت 
دارد که با انجام مطالعات پهنه بندی حریق ۲ میلیون هکتار 
از این مراتع با فراوانی بیشتر در مناطق غرب و جنوب استان و 
گرسی و ارتفاعات کرکس قرار دارد.   کمربند حریق در مناطق زا

معضلبیکاری
بیکاری در شهرهای کوچک به مرز فاجعه رسیده است. دولت 
باید اقدامی جدی در این زمینه داشته باشد. جوانان این شهر 
توانایی دارند اما کار ندارند. نبود کار هم هزار مشکل ایجاد می کند. 

از مسئولان تقاضا داریم فکری اساسی برای این موضوع کنند. 
صمدی از تهران

فرانشیز
مستمری بگیران تامین اجتماعی برای درمان خود وقتی به 
بیمارستان های دولتی و درمانگاه های دولتی می روند، باید 
مبلغی را بابت فرانشیز هم برای ویزیت و هم برای دارو واریز کنند. 
از مسئولان تامین اجتماعی  درخواست رسیدگی داریم که این 

فرانشیز را در مورد مستمری بگیران حذف کنند.
اصغری از تهران 

تنقلاتغیربهداشتی
چرا مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکي به عرصه 
تنقلات غیربهداشتي که در تقاطع خیابان دربند و ملت صورت 
مي گیرد، رسیدگي نمي کنند؟ آیا سلامت شهروندان براي این 
وزارتخانه  اهمیتي ندارد؟در حال حاضر فروش این تنقلاب در 
دربند و تجریش و ملت به صورت زیادی صورت می گیرد و خریداران 

بسیاری دارد.
حمیدی از تهران

آرمان ملی: »در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی 
پیرامون دپو گوشت های فاسد در سردخانه ای 
در جنوب تهران موضوع سریعا در دستور کار قرار 
داده شد و در تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد ۷۰ تن گوشت گرم گوسفندی وارداتی از کشور 
مغولستان پس از تایید اداره کل دامپزشکی 
استان البرز بارگیری و توزیع شده است. در 
میدان پیروزی تهران به دلیل بو دادن گوشت ها 
گوشت ها به  اجازه تخلیه آن را نمی دهند و 
سردخانه ای در شادآباد انتقال داده می شود 
که به علت تعلل در تخلیه و عدم هماهنگی های 
دیگر، لاشه های داخل یخچال های کامیون ها 
بوی تعفن می گیرند و نماینده دامپزشکی مستقر 
در داخل سردخانه برابر وظایف سازمانی خود 
از خروج کامیون ها جلوگیری می کند.« اینها 
گفته های سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی در گفت وگو با ایلناست. بحث 
گوشت و قیمت آن مدتی است البته نه مدتی 
چون دولت های دوازدهم و سیزدهم را نیز درگیر 
خود کرده بود و با توجه به شهادت آقای رئیسی و 
برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری به 
ابزاری برای آرزو فروشی برخی از نامزدها تبدیل 
شده و گویا این چالش قصد حل شدن ندارد. 
همان طور که سردار رحیمی گفته این گوشت ها 
کشف شده است و کسی نمی داند چه مقدار 
گوشت فاسد توزیع شده است و یا در رستوران ها 
کزی که انصاف را سه طلاقه کرده اند به  و مرا
خورد این مردم داده شده است؛ این روزها در 
مناظره ها از آن ها گفته می شود. اما سوال و 
ابهام در این مورد این است که آیا این گوشت ها 
از مبدا واردات دچار فساد بوده اند یا در داخل 
کشور به این وضعیت دچار شده اند؟ که در ادامه 
توضیحات رئیس سازمان دامپزشکی احتمال 

فساد از مبدا واردات رنگ می بازد. 

   چالش ا دامه دار
قیمت گوشت از دولت دوازدهم شروع به 
رشد کرد و به مرزهای یک میلیون تومان رسید 
و این جهش ادامه داشت و هنوز هم ادامه 
دارد که برخی از توزیع گوشت با قیمت دولتی 
درِ منازل می گویند! دولت  ریال  ۳ میلیون 
دوازدهم شروع به توزیع گوشت در میادین 
تره بار و فروشگاه های زنجیره ای از قرار کیلویی 
۵۰۰ هزار ریال با ارائه کارت ملی کرد که مورد 
هجمه دلواپسان نیز قرار گرفت که شان مردم را 
پایین آورده اند که با کارت ملی گوشت می دهند 
کنون قیمت گوشت در خرده فروشی های  و... ا
سطح شهر حدود ۶ تا ۷ میلیون ریال است. البته 
هر چه کیفیت بالاتر باشد و با توجه به محله 
فروش قیمت نیز بالاتر است. دولت سیزدهم 
برای مهار گرانی گوشت شروع به توزیع گوشت 
در میادین تره بار و فروشگاه زنجیره ای که بنابر 

بر اعلام برخی از افراد روزانه ۱۱۰ تن 

گوشت توزیع می شود و بازار همچنان به آرامش 
قیمتی نرسیده است، کرده است. 

   خریداران چه می گویند؟
گزارش صحبت های دونفر از  اما درادامه 
خریداران گوشت های توزیعی با نرخ مصوب را 
در ادامه آورده ایم. آقای سرابی فروشنده لوازم 
برقی می گوید: »برای خرید به فروشگاه... نزدیک 
محل خود رفته بودم که دیدم گوشت توزیع 
می کند در بسته بندی ۲ کیلویی با خوشحالی از 
این شانس یک بسته گوشت خریدم حدودا فکر 
کنم ۷ میلیون و دویست هزار ریال شد. در خانه 
هنگام باز کردن بسته بندی دیدم فقط رویه 
گوشت قابل استفاده است و در زیر آن خبری 
از کیفیت نیست.« اما خانم قاسمی خانه دار 
می گوید: »در میدان تره بار هاشمی بعد از مدتی 
در صف ماندن توانستم یک دست گوسفندی 
بخرم و از کیفیت آن راضی بود. او که گویی گوشی 
برای شنیدن پیدا کرده می گوید برخی می گفتند 
عده ای همراه چند نفر از فرزندان و بستگان گویا 
کار هر روزشان شده که در صف بمانند و گوشت 
بگیرند وقتی تعجب مرا می بیند می گوید این 
افراد گوشت کیلویی ۳ میلیون ریال را خریده و 
به رستوران های بالای شهر می فروشند با خنده 
گفتم پس بازرس هم شده اید؟ گفت باور کنید 
گر هرکدام موفق به  وقتی گفتم می ارزد گفت ا
گر ۳ نفر هم باشند حدود  گرفتن یک ران شوند ا
گر کیلویی  ۱۰تا ۱۲ کیلو گوشت می شود. حتی ا
یک میلیون ریال بالاتر از قیمت خریداری شده 
به فروش برسانند حدود ۱۰ تا ۱۲ میلیون ریال 
به قول خودشان کاسبی می کنند. وقتی از او 
پرسیدم به کجا می فروشند گفت رستوران ها و 
کبابی ها.« او از تعداد زیاد افغان ها در صف نیز 
می گفت. این جمله آخر او مرا به فکر فرو برد. اما 
کبابی محله ما که یک سیخ کوبیده را ۶۰۰ هزار 
گر برای هر سیخ کوبیده ۱۰۰ گرم  ریال می فروشد ا
گوشت استفاده کرده باشد باید حداقل با این 
قیمت گوشت، سیخی ۷۰۰ هزار ریال تمام شود 
به غیر از هزینه کارگر، مغازه و... پیدا کنید پرتقال 
فروش را. اما به بحث اصلی یعنی گوشت های 
فاسد و آلوده برگردیم. کارشناسان در رابطه 
با عوارض استفاده گوشت آلوده می گویند که 
بیماری های منتقله از خوردن گوشت ناسالم 

عبارتند از: 
کرم کدوی گاو،    آلودگی به کرم های پهن )

تریشینلا، اسپیرالیس و فاسیولاهپاتیکا(؛ 

سیاه زخم،  میکروبی؛  عفونت های 
کتینومیکوزیس، سل و مسمومیت غذایی.  آ

یک سری از بیماری هایی که ممکن است 
توسط گوشت دام به انسان سرایت کند انگل ها 
کرم های  کرم های مختلف است از جمله  یا 
پهن که این کرم ها شامل کرم کدوی گاوی و 
فاسیولاهپاتیکا و یا تریشینلا و اسپرالیس است. 
آلوده  گوشت های  طریق  از  همچنین 
منتقل  انسان  به  مختلفی  بیماری های 
عفونت های  آنها  از  یک سری  که  می شود 
میکروبی هستند. این عفونت های میکروبی 
کتینومیکوزیس سل و  ا شامل: سیاه زخم، 
در  می باشد.  غذایی  مسمومیت های 
مسمومیت های غذایی عوامل مختلفی دخیل 
هستند مثل: زهرهایی که به طور طبیعی در 
چ ها،  غذاها هستند. زهرهای حاصله از قار
زهرهای حاصله از بعضی میکروب ها مانند 

بوتولیسم و مسمومیت استافیلوکوکی. 

   مجوز توسط چه نهادی صادر می شود؟
اما مجوز واردات گوشت توسط سازمان های 
مربوطه از جمله وزارت جهاد سازندگی به شرکت 
متقاضی داده می شود و آنها با ثبت سفارش 
و کنترل توسط سازمان دامپزشکی اقدام به 

واردات می کنند. 
اما در بیانیه سازمان دامپزشکی کشور بنا 
بر گزارش قدس آنلاین به نقل از وزارت جهاد 
کشاورزی آمده است حسب مأموریت تعریف 
شده، ناظر بر کنترل و تأیید بهداشت و سلامت 
محصولات پروتئینی با منشأ خام دامی وارداتی 
است و تا امروز تمام گوشت های وارداتی به 
کشور دارای گواهی تأییدیه بهداشتی بوده اند. 
این اطلاعیه می افزاید: همکاران این سازمان 
با توجه به استمرار روند واردات گوشت قرمز 
غ از  برای کمک به تنظیم بازار، می کوشند تا فار
کنی  توجه به هرگونه حواشی و مباحث شایعه پرا
از سوی فرصت طلبان که برای بهره برداری 
، اهدافی  از موقعیت تقاضای مردم در بازار
غیراخلاقی و منفعت جویانه را تعقیب می کنند، 
کثر تمرکز و تعهد، سلامت گوشت های  با حدا
وارداتی را از لحاظ بهداشتی تحت کنترل شدید 

قرار دهد. 

   تعداد دام های کشور
به گزارش خبرگزاری برنا، بر اساس نتایج 
ح آمارگیری اندازه گیری فصلی  حاصل از طر

تعداد و تولیدات دام سبک، در اسفند ماه سال 
۱۴۰۲ تعداد دام سبک موجود در دامداری های 
کشور ۷۱/۱۶ میلیون راس برآورد شد که شامل 
و  بره«  و  گوسفند  « راس  میلیون   ۶۶/۵۳
۵۰/۱۷میلیون راس »بز و بزغاله« است . نتایج 
طرح آمارگیری از دامداری های کشور در سال 
۱۴۰۲ نشان می دهد که تعداد گاو و گوساله به 
تفکیک نژاد، شامل »۱/۶۵میلیون راس نژاد 
اصیل«، »۲/۳۳میلیون راس نژاد آمیخته« و 
»۱/۴۷ میلیون راس نژاد بومی« بوده است.  
کی از این است که سالانه حدود ۹۲۰  آمارها حا
هزار تن گوشت قرمز در ایران تولید و مصرف 

می شود. 

   آمار بهت آور
اما در این چند سال اخیر با افزایش شدید 
جنگ  همچنین  و  دامی  نهاده های  قیمت 
اوکراین و افزایش لجام گسیخته قیمت دلار 
هزینه دامداری را به شدت یافته است.  مهدی 
سروی، کارشناس اندیشکده اقتصاد مقاومتی 
در برنامه فرامتن گفت: ۹۵ درصد واحد های 
تولید دام به صورت سنتی فعالیت می کنند که 
در این واحدها ۶۶ میلیون راس دام تولید شده 
که ۶۸ درصد آن گوسفند، ۲۶ درصد بز و مابقی گاو 
بوده است.  به گفته وی نوسانات نرخ ارز و دیرکرد 
در تامین نهاد ه های تولید باعث افزایش قیمت 
دام شده است.  او بیان کرد: میانگین مصرف 
گوشت خانواده ها در کشور ۸ کیلوگرم و در سه 
دهک پایین جامعه ۲ کیلوگرم است. احتمالا 
کنون هم به زیر دو کیلوگرم رسیده. در حالی که  ا

استاندارد های جهانی ۱۲ کیلوگرم است. 

   در نهایت 
با توجه به مناظره های داغ این روزهای 
کلی  برنامه های  ارائه  و  انتخابات  نامزد ها 
اولا  است  ذکر  قابل  دوستان  به  نکته  یک 
خانوارها به خصوص اقشار ضعیف و زیر خط 
بلند  برنامه های  به  فقر  خط  حوالی  و  فقر 
مدت شما نگاه نمی کنند به سفره های خود 
می نگرند و صحبت ها و برنامه شما را با آن 
کاهش  می سنجند. و بازار با برنامه و شعار 
قیمت نمی دهد بلکه بنابر آموزه های اقتصادی 
در دوران راهنمایی به دانش آموزان داده 
می شود بازارتابع عرضه و تقاضاست و عرضه 
محصول با قیمت مناسب به بازار نیز تابع هزینه 
نهاده های تولید است. زمانی دامدار با توجه به 
ک  خشکسالی های اخیر مجبور به خرید خورا
مصرف دام خود با قیمت بالاست چگونه انتظار 
کاهش قیمت در بازار داخلی را داریم. همین 
عامل ساده باعث قاچاق دام زنده به کشور های 
همجوار می شود و دولت مجبور به واردات 
گوشت از چند کشور می شود که احتمال رانت 

در آن نیز وجود دارد
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پیامرسانهای استفادهاز
خارجیجرمانتخاباتیاست

وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاونت   
جرم قوه قضاییه با صدور پیامک سراسری 
به شهروندان اعلام کرد: استفاده از ظرفیت 
توسط  خارجی  پیام رسان های  سکوهای 
نامزدها، روسای ستادها و هواداران و طرفداران 
آنان از مصادیق بارز جرم انتخاباتی است. به 
گزارش ایرنا، در پیامک معاونت اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه که به صورت 
سراسری روز دوشنبه چهارم تیرماه برای همه 
شهروندان ارسال شده، آمده است: »استفاده 
از ظرفیت سکوهای پیام رسان های خارجی، 
توسط نامزدها، روسای ستادها و هواداران و 
طرفداران آنان به ویژه در روز سکوت تبلیغاتی 
از مصادیق بارز جرم انتخاباتی بوده و مرتکبان 
مورد پیگرد قضایی قرار خواهند گرفت.« معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با 
گاهی های  سه اپراتور مخابراتی با هدف ارتقای آ
عمومی و آشنایی مردم با نحوه درست استفاده 
کاهش وقوع جرم،  از فناوری ها با محوریت 
تفاهم نامه همکاری دارد همچنین از سه سال 
گاهی های  قبل نیز در قالب »پویش ارتقای آ
حقوق جامعه« برای شهروندان پیامک های 
چهاردهمین  می شود.  ارسال  هشداری 
انتخابات ریاست جمهوری ایران برای انتخاب 
نهمین رئیس جمهور جمعه ۸ تیر ۱۴۰۳ برگزار 

می شود.

عدمابلاغتعرفههای
درماناعتیاد

وزارت بهداشت درحالی در فروردین ماه 
تعرفه های پزشکی را ابلاغ کرد که باوجود گذشت 
دو ماه پس از آن و در اوایل خردادماه، رئیس 
کانون کشوری درمانگران اعتیاد از عدم ابلاغ 
تعرفه های درمان اعتیاد خبر داد؛ موضوعی که 
کنون به گفته یکی دیگر از درمانگران اعتیاد  ا
همچنان تداوم دارد و همین امر موجب تحت 
فشار قرار گرفتن این بخش از کادر درمانی شده 
است. در این راستا سعید صفاتیان، مدیرکل 
و  مخدر  مواد  با  مبارزه  ستاد  درمان  اسبق 
کارشناس حوزه درمان اعتیاد که در حال حاضر 
دارای مرکز درمان اعتیاد است، در این باره به 
ایسنا، می گوید: عدم ابلاغ تعرفه های درمان 
اعتیاد سیستم خصوصی را به شدت تحت فشار 
قرار داده و این درحالی است که هزینه دارو، 
حقوق پرسنل، کیت های آزمایشگاهی و... تا ۵۰ 
درصد افزایش یافته است. وی که معتقد است 
تاخیر در ابلاغ تعرفه های درمان اعتیاد فعالیت 
کز درمانی را خارج از روال قانونی خواهد کرد،  مرا
گفت: این موضوع درنهایت موجب تعطیلی 

کز درمان اعتیاد خواهد شد. مرا

برخیاستانها گردوخاکدر
رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از 
وقوع رگبار و رعد و برق و تگرگ در نقاط مختلف 
ک در  کشور و وزش  باد شدید موقت و گرد و خا
برخی استان ها خبر داد. صادق ضیاییان در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: بر اساس تحلیل 
هواشناسی  پیش یابی  نقشه های  آخرین 
چهارشنبه در برخی نقاط استان های اردبیل، 
گیلان،  زنجان،  شرقی،  و  غربی  آذربایجان 
مازندران، گلستان، قزوین، البرز، تهران و سمنان 
رگبار و رعد و برق وزش باد شدید موقت، در 
ک و در نقاط مستعد تگرگ  برخی نقاط گرد و خا
 ) پیش بینی می شود. او افزود: پنجشنبه )۷ تیر
 ، ( در استان های ساحلی خزر و جمعه )۸ تیر
زنجان،  کردستان،  استان های  نقاط  برخی 
قزوین، خراسان شمالی و ارتفاعات استان های 
، تهران و سمنان بارش خواهیم داشت.  البرز
ضیاییان ادامه داد: از بعد از ظهر چهارشنبه و روز 
پنجشنبه تشدید بارش و کاهش محسوس دما 
در استان های ساحلی خزر و اردبیل رخ خواهد 
داد. شنبه نیز در ارتفاعات شمال غرب و ارتفاعات 

کنده پیش بینی می شود.  البرز مرکزی رگبار پرا

ووزشبادشدید رگبار
راهپایتخت در

اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور 
هشدار زرد رنگ از وزش باد شدید و خیزش گرد 
ک همچنین وقوع رگبار و رعد و برق طی  و خا
روزهای آتی خبر داد. به  گزارش ایسنا، براساس 
تحلیل الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های 
پیش یابی، طی دو روز آینده آسمان استان 
تهران، صاف تا قسمتی ابری و در بعضی ساعات 
بعدازظهر و شب همراه با افزایش ابر و سرعت 
باد پیش بینی می شود. طی این مدت در برخی 
مناطق استان به ویژه نیمه شمالی و ارتفاعات، 
گاهی رگبار و رعدو برق و وزش باد شدید لحظه ای، 
در نواحی مستعد بارش تگرگ و در پاره ای نقاط 
به ویژه نیمه جنوبی و غرب استان، در بعضی 
ساعات، وزش باد شدید، گاهی همراه با خیزش 
کیفیت هوا مورد  کاهش موقت  ک و  گردوخا
انتظار است. همچنین روزهای جمعه و شنبه )۸ 
و ۹ تیرماه( آسمان صاف و در ساعات بعدازظهر 
کنده و  ، رگبار پرا در ارتفاعات همراه با افزایش ابر
در مناطق غربی و جنوبی همراه با افزایش وزش 
ک  باد، گاهی وزش باد شدید و احتمال گردوخا
پیش بینی می شود. بر اساس اعلام اداره کل 
هواشناسی استان تهران، ورامین با بیشینه دمای 
۳۷ درجه سانتیگراد گرم ترین ایستگاه استان 

تهران در ۲۴ ساعت گذشته گزارش شده است.

آرمان ملی:گزارشی در روزنامه »آرمان ملی« 
خ صنایع«  با عنوان » چوب قطع برق لای چر
راستای مشکلات  در  ۲۲ خرداد  خ  در مور
ج شده که پاسخی به دفتر روزنامه  صنایع در
ارسال شده است که حسب قانون مطبوعات 
ج آن در اولین فرصت ممکن  نسبت به در
 اقدام می شود. در این جوابیه آمده است:

برنامه های مدیریت مصرف برق برای صنایع 
در سال ۱۴۰۳ به سه دسته کلی تقسیم می شود 
که شامل صنایع کوچک و کارگاهی، صنایع 
متوسط و صنایع بزرگ و انرژی بر می شود. 
کارگاهی که  برق مورد نیاز صنایع کوچک و 
۹۲ درصد کل صنایع را شامل می شود، بدون 
صنایع  برق  می گردد.  تامین  محدودیت 
متوسط و شهرک های صنعتی که شامل ۵۶ 
هزار واحد صنعتی می شود به مدت ۶ روز در 
هفته و به صورت شبانه روزی تامین خواهد 
شد و این صنایع فقط یک روز در هفته آن 

هم مطابق قانون کار تعطیل خواهند بود. ۷۰۰ 
واحد صنعتی بزرگ و انرژی بر مانند صنعت 
فولاد، مس، آلومینیوم و سیمان نیز هیچ گونه 
تعطیلی به واسطه انرژی برق نخواهند داشت 
حفظ  برای  صنایع  این  که  اقدامی  تنها  و 
پایداری شبکه سراسری انجام می دهند، این 
است که ساعت پرباری خود را به نیمه شب 
منتقل خواهند کرد و در ساعات گرم روز که 
مصرف برق شبکه اوج می گیرد، برق کمتری 
که  برنامه ای  با  واقع  در  دریافت می کنند. 
وزارت نیرو طراحی کرده تلاش شده تا ناترازی 
کمترین  که  شود  مدیریت  به گونه ای  برق 
باشد. داشته  صنایع  روی  را  تاثیر   میزان 
مانع  قانون   ۴ ماده  مطابق  همچنین 
بزرگ  از توسعه صنعت برق صنایع  زدایی 
برق  تامین  برای  نیروگاه  به ساخت  مکلف 
از  مگاوات   ١٤٠٠ کنون  تا و  اند  شده  خود 
صنایع  توسط  شده  احداث  نیروگاه های 

تا دو سال  امید می رود  و  وارد مدار شده 
مگاوات  هزار   ١٠ به  میزان  این  آینده 
که با تحقق آن مشکل صنایع  افزایش یابد 
کرد.  انرژی بر را در تامین برق رفع خواهد 
این برنامه ها که در امتداد برنامه های دو سال 
گذشته وزارت نیرو برای گذر از اوج مصرف 
تابستان طراحی شده، آزمون خود را به خوبی 
پس داده و منجر به آن شد که در تابستان 
برق  مصرف  بار  نخستین  برای   ۱۴۰۲ سال 
 صنایع از مصرف بخش خانگی پیشی بگیرد.
با این اوصاف، برجسته کردن این موضوع که 
شهرک های صنعتی یک روز در هفته مشمول 
ح های مدیریت مصرف برق می شوند آن  طر
کار رقم  که مطابق با قانون  هم تعطیلی ای 
می خورد و در واقع فقط برای آن یک روز 
تعطیلی در هفته برنامه ریزی متفاوتی صورت 
می گیرد تا مصرف مدیریت شود آن هم از زبان 
رئیس اتحادیه صنف فروشندگان چوب و تخته 

و فرآورده های خام چوبی که مطابق آنچه که 
کم فروشی و کم سازی و  در متن آمده است »
یا مصرف جنس تقلبی« را به علت هزینه های 
بیمه و کارگر و قیمت های سرسام آور اجناس 
طبیعی می داند، جزء با هدف امتیازگیری برای 
کسب سود بیشتر و کاهش مالیاتی که به گفته 

وی زیادتر شده، نیست.
است  مشخص  وضوح  به  که  صورتی  در 
این یک روز تعطیلی در کنار مواردی چون 
هزینه های بیمه و کارگر، قیمت های سرسام آور 
کسادی بازار و   ، خ ارز اجناس، نوسانات نر
افزایش مالیات به چشم نمی آید و در نتیجه 
و با استناد به گفته خود رئیس اتحادیه صنف 
فروشندگان چوب و تخته و فرآورده های خام 
چوبی که »برخی واحدها درخواست ابطال 
جوازشان را به علت کسادی بازار و نداشتن کار، 
ارائه کرده اند«، پس مسئله، برق بیشتر برای 

تولید بیشتر نیست.

 نکته 
در ایــن گــزارش تمامــی قیمت هــا 
بــه ریــال داده شــده اســت. بلــه 
واحــد پــول کشــور مــا ریــال اســت 

نــه تومــان. 

گزارش »آرمان ملی« از کشف گوشت های فاسد
 و قیمت این روزهای آن در بازار

وضعیتقرمزگوشتقرمز

 بهانه جویی برقی برای کاهش مالیاتجوابیه


